Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 CEP 18270540
Site: avr.camaratatw.sp.gov.bre-mail Mauriciocouto Ccamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 403
INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a

necessidade de realizar a retirada de entulhos e móveis depositados na
Rua João Felício Magaldi, Jd Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores desta rua, em razão do
acúmulo de lixo, móveis e entulhos depositados nas calçadas. Diante
disto, com vistas à saude da populaçao, indica para que sejam tomadas
as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de abril de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 09/04/2021 o Hora 152

BA ndienção Nº ana/2021 o o
| — mem I

Ê SS Autoria: MAURICIO COUTOss
I Lane .

| ÊSSlassunt: INDICO Exma. Sra. Prefeita do Municipio de Tatuí,

2 5 [a necessidade de realizar a telirada de entulhos e móveis

“depositadosna Rua João Felicio Magaldi. Jd Bandeirantes.

A o so s
Câmara Municipalde Tatuí

“EdifícioPresidente TancredoNeves
Telefone/Wiatsapp (15) 3259-8300

Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226— Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 16.270:540

“Stte: www.camaratatui.sp.gov.bre-mail:Mauricioconto Gcamaratatui.sp.gov.br